
 

  京浜トラックターミナルの食堂・売店が新装オープンしました 

 

 

 

 

 

 

 

 

食堂の開店日より、多くの方にご利用頂いております。 

 

 

 

 

 

 

 

売店では、オープニングセレモニーが行われ、テープカットを執り行いました。 

 

 

京浜トラックターミナルにて、平成 27年 4 月 2日に食堂「forest」、同年 5月 11 日に売

店「ニューヤマザキデイリーストア 京浜トラックターミナル店」がオープンしました。 

末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本自動車ターミナル株式会社 

 

  


